利宝保险有限公司浙江分公司

关于换领《中华人民共和国保险许可证》的公告

下列机构经向国家金融监督管理总局浙江监管局报告，换领《中华人民共和国保险许

可证》，现予以公告。

机构名称 领证日期 领证事由 机构住所 机构编码 联系电话 邮政编码

利宝保险有

限公司浙江

分公司

2025.4.15
营业场所

变更

浙江省杭州市上

城区婺江路 217

号 1号楼 901、

902室

000060330000 0571-87386806 310006

以上信息可在国家金融监督管理总局网站 (www.nfra.gov.cn)查询

                                                     利宝保险有限公司浙江分公司

2025年 4月 18日